

Položkový rozpočet

Zakázka: **Rekonstrukce sociálního zařízení v přízemí objektu Okresního stá**

Objednatel: **Krajské státní zastupitelství**
Dlouhá 1/12
400 01 Ústí nad Labem

IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: **Baukomplet, s.r.o.**
Rybářská 4949/7a Jablonec nad Nisou

IČ: **25023101**
 DIČ: **CZ25023101**

Rozpis ceny	Celkem
HSV	111 020,24
PSV	187 442,87
MON	52 080,90
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	350 544,01

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	350 544,01 CZK
Základní DPH	21 %	73 614,24 CZK

Zaokrouhlení **0,00 CZK**

Cena celkem s DPH **424 158,25 CZK**

v Jablonci nad Nisou dne 21.10.2021

 Za zhotovitele Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			13 754,28
4	Vodorovné konstrukce	HSV			7 337,39
61	Upravy povrchů vnitřní	HSV			25 597,29
64	Výplně otvorů	HSV			12 480,00
96	Bourání konstrukcí	HSV			3 425,60
97	Prorážení otvorů	HSV			39 780,48
99	Staveništní přesun hmot	HSV			8 645,20
721	Vnitřní kanalizace	PSV			12 521,75
722	Vnitřní vodovod	PSV			36 555,50
725	Zařizovací předměty	PSV			19 022,70
735	Otopná tělesa	PSV			9 990,00
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			24 365,67
781	Obklady keramické	PSV			66 489,00
783	Nátěry	PSV			11 195,20
784	Malby	PSV			7 303,05
M21	Elektromontáže	MON			41 580,90
M24	Montáže vzduchotechnických zař	MON			10 500,00
Cena celkem					350 544,01

Položkový rozpočet

S:	Rekonstrukce sociálního zařízení v přízemí objektu Okresního státního zastupitel
----	--

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				13 754,28
1	342270042RAA	Příčka z desek Ytong hladkých, tloušťka 10 cm, 600x250x100 mm, P3-550, kotvy a spojky (2,77*3,4)+(1,45*3,4) -0,7*2*2 (0,5*1,4)	m2	12,24800 14,34800 -2,80000 0,70000	890,00	10 900,72
2	342264098R00	Příplatek k pohledu sádrokart. za plochu do 10 m2 12,2480	m2	12,24800 12,24800	120,00	1 469,76
3	347016113R00	Předstěna SDK, tl.65mm, ocel. kce CW, 1x RBI 12,5mm (0,2+0,35)*3,4	m2	1,87000 1,87000	620,00	1 159,40
4	347091081R00	Příplatek k předstěně sádrokart. za plochu do 2 m2 1,87	m2	1,87000 1,87000	120,00	224,40
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				7 337,39
5	416022123R00	Podhled SDK, ocel. dvouúrov. křížový rošt, 1x RBI 12,5 11,2295 0,6*0,5 0,61*0,5	m2	11,83450 11,22950 0,30000 0,30500	620,00	7 337,39
Díl: 61		Upravy povrchů vnitřní				25 597,29
6	612420014RAA	Omítka stěn vnitřní vápenocementová hladká, montáž a demontáž pomocného lešení 57,55	m2	57,55000 57,55000	320,00	18 416,00
7	612481211RT2	Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stěny, včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu Baunit 11,3628*1,1	m2	12,49910 12,49910	220,00	2 749,80
8	612420016RAA	Omítka stěn vnitřní vápenocementová štuková, montáž a demontáž pomocného lešení 11,3628	m2	11,36280 11,36280	390,00	4 431,49
Díl: 64		Výplně otvorů				12 480,00
9	642942111RT3	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2, včetně dodávky zárubně 70 x 197 x 11 cm 2	kus	2,00000 2,00000	2 300,00	4 600,00
10	61162102R	Dveře vnitřní fóliované plné 1kř.70x197 cm, hladké, barva béžová, vč. osazení 2	kus	2,00000 2,00000	3 940,00	7 880,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				3 425,60
11	962200011RAB	Bourání příček z cihel pálených, tloušťka 15 cm 12,1980 1,45*3,4	m2	17,12800 12,19800 4,93000	200,00	3 425,60
Díl: 97		Prorážení otvorů				39 780,48
12	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % 57,55	m2	57,55000 57,55000	120,00	6 906,00
13	974031132R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 5 x 7 cm 30	m	30,00000 30,00000	45,00	1 350,00
14	974031134R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 5 x 15 cm 15	m	15,00000 15,00000	55,00	825,00
15	979100012RAB	Odvoz sutí a vyb.hmot do 10 km, vnitrost. 25 m, svislá doprava z 1.NP ručním nošením 4,4704+3,0223+0,7299+4,3078	t	12,53040 12,53040	800,00	10 024,32
16	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m 12,5304*5	t	62,65200 62,65200	90,00	5 638,68
17	979990102R00	Poplatek za skládku sutí - směs betonu, cihel, a stavební keramiky 12,5304	t	12,53040 12,53040	1 200,00	15 036,48
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				8 645,20
18	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	4,32260	2 000,00	8 645,20

		0,8647+0,1476+3,1553+0,0991+0,0115+0,0221+0,0223		4,32260		
Díl:	721	Vnitřní kanalizace				12 521,75
19	721140802R00	Demontáž potrubí litinového do DN 110 2+0,5+4+1+0,5+0,5+0,5+0,5 3+3+0,5+0,5	m	16,50000 9,50000 7,00000	150,00	2 475,00
20	721200001RA0	Kanalizace vnitřní přípojovací, PP, D 50x1,8 mm 1+0,5+3+0,5	m	5,00000 5,00000	450,00	2 250,00
21	721200002RA0	Kanalizace vnitřní odpadní PP, D 110 x 2,7 mm 11,5	m	11,50000 11,50000	450,00	5 175,00
22	721194105R00	Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8 2	kus	2,00000 2,00000	240,00	480,00
23	721194109R00	Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3 3	kus	3,00000 3,00000	290,00	870,00
24	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou do DN 110 16,5	m	16,50000 16,50000	35,00	577,50
25	721290822R00	Přesun vybouraných hmot - kanalizace, H 6 - 12 m 0,2462	t	0,24620 0,24620	2 500,00	615,50
26	998721102R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m 0,0175	t	0,01750 0,01750	4 500,00	78,75
Díl:	722	Vnitřní vodovod				36 555,50
27	722130801R00	Demontáž potrubí ocelových závitových DN 25 30+15	m	45,00000 45,00000	130,00	5 850,00
28	722170000R00	Úprava rozvodů z PPR D 25 mm, suterén 1	kpl	1,00000 1,00000	3 890,00	3 890,00
29	722172311R00	Potrubí z PPR Instaplast, studená, D 20x2,8 mm 30	m	30,00000 30,00000	265,00	7 950,00
30	722172331R00	Potrubí z PPR Instaplast, teplá, D 20x3,4 mm 15	m	15,00000 15,00000	295,00	4 425,00
31	722181211RT7	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 6 mm, vnitřní průměr 22 mm 30	m	30,00000 30,00000	85,00	2 550,00
32	722181213RT7	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 13 mm, vnitřní průměr 22 mm 15	m	15,00000 15,00000	95,00	1 425,00
33	722190401R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15 7	kus	7,00000 7,00000	280,00	1 960,00
34	722202432R00	Kohout kulový rozebíratelný PP-R INSTAPLAST D 20 4	kus	4,00000 4,00000	350,00	1 400,00
35	722202442R00	Kohout kulový rozeb.s výpustí PP-R INSTAPLAST D 20 4	kus	4,00000 4,00000	450,00	1 800,00
36	722280106R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32 30+15	m	45,00000 45,00000	45,00	2 025,00
37	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80 30+15	m	45,00000 45,00000	45,00	2 025,00
38	722290822R00	Přesun vybouraných hmot - vodovody, H 6 - 12 m 0,0959	t	0,09590 0,09590	4 500,00	431,55
39	998722102R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m 0,1831	t	0,18310 0,18310	4 500,00	823,95
Díl:	725	Zařizovací předměty				19 022,70
40	725290020RA0	Demontáž umyvadla včetně baterie a konzol 2	kus	2,00000 2,00000	300,00	600,00
41	725290010RA0	Demontáž klozetu včetně splachovací nádrže 3	kus	3,00000 3,00000	300,00	900,00
42	725530826R00	Demontáž, zásobníkový ohřivač TUV 1	soubor	1,00000 1,00000	790,00	790,00
43	725100001RA0	Umyvadlo, baterie, zápachová uzávěrka, dodávka a montáž 2	kus	2,00000 2,00000	2 500,00	5 000,00
44	725100006RA0	Klozet kombi, dodávka a montáž 3	kus	3,00000 3,00000	3 314,00	9 942,00

45	725590812R00	Přesun vybour.hmot, zařizovací předměty H 12 m 0,8152	t	0,81520 0,81520	1 500,00	1 222,80
46	998725102R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m 0,1262	t	0,12620 0,12620	4 500,00	567,90
Díl: 735		Otopná tělesa				9 990,00
47	735200010RA0	Demontáž a zpětná montáž otopných těles 2	ks	2,00000 2,00000	1 800,00	3 600,00
48	735494811R00	Vypuštění vody z otopných těles 1	kpl	1,00000 1,00000	2 500,00	2 500,00
49	735191910R00	Napuštění vody do otopného systému - bez kotle 1	kpl	1,00000 1,00000	3 890,00	3 890,00
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				24 365,67
50	771990010RA0	Vybourání keramické nebo teracové dlažby 11,2295	m2	11,22950 11,22950	250,00	2 807,38
51	771100020RAA	Vyrovnání podkladu samoniv.hmotou Ultraplan v int., nivelační hmota tl. 10 mm, penetrace (2,77*1,15)+(0,35*0,87)+(1,335*1,45)+(1,335*1,45) (0,5*0,68)+(0,2*0,61)+(0,7*0,1*2) (1,4*1,38)+(1,2*0,68)+(0,7*0,54)+(0,7*0,1*2)	m2	11,22950 7,36150 0,60200 3,26600	390,00	4 379,51
52	771575024RAI	Dlažba s izolací Schömburg do 40 x 40 cm, izolace Aquafin, tmel Unifix, dlažba ve specifik. 11,2295	m2	11,22950 11,22950	920,00	10 331,14
53	771570000RAI	Dlažba keramická do 40 x 40 cm, vč. přechodových lišt, dekor mramor světlý odstín 11,2295*1,15	m2	12,91390 12,91390	460,00	5 940,39
54	998771102R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m 0,1808+0,0847+0,0974	t	0,36290 0,36290	2 500,00	907,25
Díl: 781		Obklady keramické				66 489,00
55	781900010RA0	Odsekání obkladů vnitřních 57,55 (1,45+1,45)*2	m2	63,35000 57,55000 5,80000	120,00	7 602,00
56	781475120R00	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, do 40x60cm, obklad ve specifikaci (2,77+0,35+0,87+0,35+0,275+2,77+1,15)*2 -0,7*2*2, -0,8*2 (2,77+1,45+2,77+1,45)*2 -0,7*2*2 (0,68+0,5+0,5)*2 (1,45+1,45)*2 (1,4+1,38+1,4+1,38)*2 -0,7*2*2 (1,2+1,38+0,54+0,7+0,66+0,5+0,68+0,5+1,2)*2 -0,7*2	m2	57,55000 17,07000 -2,80000 -1,60000 16,88000 -2,80000 3,36000 5,80000 11,12000 -2,80000 14,72000 -1,40000	590,00	33 954,50
57	781470000R00	Obklad vnitřní keramický, do tmele, do 40x60 cm, dekor mramor světlý odstín 57,55*1,05	m2	60,42750 60,42750	400,00	24 171,00
58	998781102R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m 0,3046	t	0,30460 0,30460	2 500,00	761,50
Díl: 783		Nátěry				11 195,20
59	783900020RAA	Odstranění nátěrů z kovových doplňkových konstrukcí, oškábáním (2+0,7+2)*0,2*2 (2+0,8+2)*0,25	m2	3,08000 1,88000 1,20000	120,00	369,60
60	783900030RAA	Odstranění nátěrů z truhlářských výrobků, oškábáním s obroušením 0,7*2*4 0,8*2*2	m2	8,80000 5,60000 3,20000	180,00	1 584,00
61	783900090RAB	Ostatní práce pro nátěry, odmaštění konstrukcí a výrobků 3,08+8,8	m2	11,88000 11,88000	80,00	950,40

62	783220010RAC	Nátěr kovových doplňkových konstrukcí syntetický, dvojnásobný krycí s 1x emailováním 1,88	m2	1,88000 1,88000	590,00	1 109,20
63	783620010RAA	Nátěr truhlářských výrobků syntetický, dvojnásobný krycí+1x tmelení+1x email 8,8	m2	8,80000 8,80000	390,00	3 432,00
64	783322120R00	Nátěr syntetický ocel. radiát. článků 1x +1x email 15	m2	15,00000 15,00000	250,00	3 750,00
Díl:	784	Malby				7 303,05
65	784900010RAB	Odstranění stávajících maleb, oškrábáním 34,53	m2	34,53000 34,53000	45,00	1 553,85
66	784195422R00	Malba tekutá Primalex Polar, barva, 2 x, stěny, podhledy 34,53 11,8345	m2	46,36450 34,53000 11,83450	69,00	3 199,15
67	784191301R00	Penetrace podkladu protiplísňová Primalex 1x 46,3645	m2	46,36450 46,36450	55,00	2 550,05
Díl:	M21	Elektromontáže				41 580,90
68	210810049RT1	Kabel CYKY-m 750 V 4 x 1,5 mm2 pevně uložený, včetně dodávky kabelu 40	m	40,00000 40,00000	26,70	1 068,00
69	210810050RT1	Kabel CYKY-m 750 V 4 x 2,5 mm2 pevně uložený, včetně dodávky kabelu 20	m	20,00000 20,00000	42,30	846,00
70	210010311RT1	Krabice univerzální KU, se zapojením, kruhová, včetně dodávky KU 68-1902 s víčkem 10	kus	10,00000 10,00000	9,15	91,50
71	210111014RT6	Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2x (2P+PE), včetně dodávky zásuvky a rámečku 2	kus	2,00000 2,00000	169,80	339,60
72	210120401R00	Jistič vzduch. 1pólový do 25 A IJV-IJM-PO bez krytu 4	kus	4,00000 4,00000	465,00	1 860,00
73	35822001015R	Jistič do 80 A 1 pól. charakteristika B, LTN-16B-1 2	kus	2,00000 2,00000	75,80	151,60
74	35822001016R	Jistič do 80 A 1 pól. charakteristika B, LTN-20B-1 2	kus	2,00000 2,00000	115,90	231,80
75	210120803R00	Chráníč proudový dvoupólový do 40 A 2	kus	2,00000 2,00000	465,00	930,00
76	35889010.AR	Chráníč proudový OFE-25-2-030AC 2	kus	2,00000 2,00000	1 830,20	3 660,40
77	210110041RT6	Spínač zapuštěný jednopólový, řazení 1, vč. dodávky strojku, rámečku a krytu 5	kus	5,00000 5,00000	165,80	829,00
78	210200093R00	Svítilno žárovkové 60 W, stropní, LED žárovka 13 W 2+4	kus	6,00000 6,00000	520,50	3 123,00
79	210010000R00	Montáž, doprava, přesun hmot 30	hod	30,00000 30,00000	850,00	25 500,00
80	210010000R00	Zkoušky, revize, uvedení do provozu 1	kpl	1,00000 1,00000	2 950,00	2 950,00
Díl:	M24	Montáže vzduchotechnických zař				10 500,00
81	728211324R00	Montáž a demontáž části VZT potrubí, suterén 1	kus	1,00000 1,00000	10 500,00	10 500,00

26

350 544,01

